PRICELIST
PREISLISTE
01/2025
©Marc Steichen
M.Heywinkel KG             Graf. Fachhandel
Bielitzer Str. 37 33699 Bielefeld
0521/136190 info@mhkg.de
2
Symbols/Symbole
Sustainable forest management - certified according to FSC®-standards
(Forest Stewardship Council®) - Look for our FSC®-certified products
Nachhaltige Forstwirtschaft - zertifiziert nach FSC®-Standards
(Forest Stewardship Council®) - Achten Sie auf FSC®-zertifizierte Produkte
2 3
Content/Inhalt
Product specifications and prices are subject to change without prior notice. All prices are net prices.
Druck- oder Satzfehler sowie Preis-/Qualitätsänderungen vorbehalten. Alle Preise zzgl. gesetzl. MwSt.
OmniJet
ILFORD Studio
Swatchbooks, Discovery Packs & More
OMNIJET Satin Photo Realistic Paper 175gsm� 4
OMNIJET Gloss Photo Realistic Paper 175gsm� 5
OMNIJET Satin Photo Paper 195gsm� 6
OMNIJET Satin Photo Realistic Paper 235gsm� 7
OMNIJET Gloss Photo Realistic Paper 235gsm� 8
OMNIJET Satin Photo Paper 250gsm� 9
OMNIJET Gloss Photo Paper 250gsm� 10
OMNIJET Self-Adhesive Vinyl Glossy� 11
OMNIJET Self-Adhesive Vinyl MATT� 12
OMNIJET MATT HR-coated Paper 180gsm� 13
OMNIJET MATT HR-coated Paper 120gsm� 14
OMNIJET Screen Print Separation Film� 15
OMNIJET Canvas Satin 340gsm� 16
OMNIJET Canvas Matt 345gsm� 17
ILFORD STUDIO Satin 200gsm� 19
ILFORD STUDIO Glossy 200gsm� 20
ILFORD STUDIO Satin 250gsm� 21
ILFORD STUDIO Glossy 250gsm� 22
ILFORD STUDIO Pearl 250gsm� 23
ILFORD STUDIO Matt 235gsm� 24
ILFORD STUDIO Luster Photo Paper 285gsm� 25
ILFORD STUDIO Satin White Photo Paper 310gsm 		  26
OMNIJET Swatchbook� 27
4
180 µThickness/Stärke:
175 g/qmGrammage/Grammatur:
Satin SmoothSurface/Oberfläche:
•	Bright White
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Extra long rolls to increase productivity
•	Hochweiß
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Extra lange Rollen zur Produktivitätserhöhung
Key Features/Merkmale:
(ONQ5SEP7)
OMNIJET Satin Photo Realistic Paper 175gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2001444 OM6837610051 4027501194102 24" - 61cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 123,48 €
2001445 OM6837914051 4027501194119 36" - 91,4cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 184,99 €
2001446 OM6837107051 4027501194065 42" - 106,7cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 215,92 €
2001447 OM6837111051 4027501194072 44" - 111,8cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 226,27 €
2001448 OM6837127051 4027501194089 50" - 127cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 256,97 €
2001449 OM6837152051 4027501194096 60" - 152,4cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 308,36 €
Satin photo paper for photorealistic pictures
Satiniertes Fotopapier für fotorealistische Bilder
4 5
180 µThickness/Stärke:
175 g/qmGrammage/Grammatur:
Glossy SmoothSurface/Oberfläche:
•	Bright White
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Extra long rolls to increase productivity
•	Hochweiß
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Extra lange Rollen zur Produktivitätserhöhung
Key Features/Merkmale:
(ONQ5GEP7)
OMNIJET Gloss Photo Realistic Paper 175gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2001402 OM6836610051 4027501194041 24" - 61cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 123,48 €
2001404 OM6836914051 4027501194058 36" - 91,4cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 184,99 €
2001406 OM6836107051 4027501194003 42" - 106,7cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 215,92 €
2001407 OM6836111051 4027501194010 44" - 111,8cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 226,27 €
2001409 OM6836127051 4027501194027 50" - 127cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 256,97 €
2001410 OM6836152051 4027501194034 60" - 152,4cm x 50m 3" 1 roll/Rolle 308,36 €
Glossy photo paper for photorealistic pictures
Glänzendes Fotopapier für fotorealistische Bilder
6
210 µThickness/Stärke:
195 g/qmGrammage/Grammatur:
Satin SmoothSurface/Oberfläche:
•	For short term outdoor use if laminated and printed with pigmented inks
•	Ideal for indoor display graphics
•	Photorealistic images
•	Für kurzzeitige Außenanwendungen falls laminiert und mit
Pigmenttinten bedruckt
•	Optimal für Indoor Display Grafiken
•	Fotorealistische Bilder
Key Features/Merkmale:
(ON3SP8)
OMNIJET Satin Photo Paper 195gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
1137996 OM6868610031 4027501201831 24" - 61cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 83,59 €
1138005 OM6868914031 4027501201848 36" - 91,4cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 125,21 €
1138014 OM6868107031 4027501201787 42" - 106,7cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 146,13 €
1138023 OM6868111031 4027501201794 44" - 111,8cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 153,15 €
1138032 OM6868127031 4027501201800 50" - 127cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 173,96 €
1138041 OM6868137031 4027501201817 54" - 137,2cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 187,87 €
1139930 OM6868152031 4027501201824 60" - 152,4cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 208,68 €
Satin photo paper - e.g. for indoor displays
Satiniertes Fotopapier - z.B. für Indoor-Displays
6 7
235 µThickness/Stärke:
235 g/qmGrammage/Grammatur:
Satin SmoothSurface/Oberfläche:
•	Instant dry
•	Extra long rolls to increase productivity
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Sofort trocknende Oberfläche
•	Extra lange Rollen zur Produktivitätserhöhung
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
Key Features/Merkmale:
(ONQ3SEP9)
OMNIJET Satin Photo Realistic Paper 235gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2001450 OM6875610041 4027501194232 24" - 61cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 124,52 €
2001451 OM6875914041 4027501194249 36" - 91,4cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 186,60 €
2001452 OM6875107041 4027501194195 42" - 106,7cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 217,88 €
2001453 OM6875111041 4027501194201 44" - 111,8cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 228,34 €
2001454 OM6875127041 4027501194218 50" - 127cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 259,38 €
2001455 OM6875152041 4027501194225 60" - 152,4cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 311,24 €
Heavy satin paper for photorealistic images
Schweres Satin-Papier für fotorealistische Bilder
8
235 µThickness/Stärke:
235 g/qmGrammage/Grammatur:
Glossy GlossySurface/Oberfläche:
•	Instant dry
•	Extra long rolls to increase productivity
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Sofort trocknende Oberfläche
•	Extra lange Rollen zur Produktivitätserhöhung
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
Key Features/Merkmale:
(ONQ3GEP9)
OMNIJET Gloss Photo Realistic Paper 235gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2001411 OM6874610041 4027501194294 24" - 61cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 124,52 €
2001412 OM6874914041 4027501194300 36" - 91,4cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 186,60 €
2001413 OM6874107041 4027501194256 42" - 106,7cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 217,88 €
2001414 OM6874111041 4027501194263 44" - 111,8cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 228,34 €
2001415 OM6874127041 4027501194270 50" - 127cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 259,38 €
2001416 OM6874152041 4027501194287 60" - 152,4cm x 40m 3" 1 roll/Rolle 311,24 €
Heavy gloss paper for photo-realistic images
Schweres Glanz-Papier für fotorealistische Bilder
8 9
260 µThickness/Stärke:
250 g/qmGrammage/Grammatur:
Satin SmoothSurface/Oberfläche:
•	Instant dry
•	Ideal for indoor display graphics
•	Photorealistic images
•	Sofort trocknende Oberfläche
•	Optimal für Indoor Display Grafiken
•	Fotorealistische Bilder
Key Features/Merkmale:
(ONQ5SP10)
OMNIJET Satin Photo Paper 250gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2000485 OM6869432031 4027501195611 17" - 43,2cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 83,13 €
1138151 OM6869610031 4027501195628 24" - 61cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 117,39 €
1138160 OM6869914031 4027501195635 36" - 91,4cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 175,91 €
1138179 OM6869107031 4027501195567 42" - 106,7cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 205,35 €
1138188 OM6869111031 4027501195574 44" - 111,8cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 215,23 €
1138197 OM6869127031 4027501195581 50" - 127cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 244,44 €
1138207 OM6869137031 4027501195598 54" - 137,2cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 264,10 €
1139958 OM6869152031 4027501195604 60" - 152,4cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 293,30 €
Heavy photo paper with satin finish
Schweres Fotopapier mit satinierter Oberfläche
10
260 µThickness/Stärke:
250 g/qmGrammage/Grammatur:
Glossy SmoothSurface/Oberfläche:
•	Instant dry
•	Ideal for indoor display graphics
•	Photorealistic images
•	Sofort trocknende Oberfläche
•	Optimal für Indoor Display Grafiken
•	Fotorealistische Bilder
Key Features/Merkmale:
(ONQ5GP10)
OMNIJET Gloss Photo Paper 250gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
1138078 OM6871610031 4027501194171 24" - 61cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 117,39 €
1138087 OM6871914031 4027501194188 36" - 91,4cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 175,91 €
1138096 OM6871107031 4027501194126 42" - 106,7cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 205,35 €
1138106 OM6871111031 4027501194133 44" - 111,8cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 215,23 €
1138115 OM6871127031 4027501194140 50" - 127cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 244,44 €
1138124 OM6871137031 4027501194157 54" - 137,2cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 264,10 €
1139949 OM6871152031 4027501194164 60" - 152,4cm x 30m 3" 1 roll/Rolle 293,30 €
Heavy photo paper with glossy finish
Schweres Fotopapier mit glänzender Oberfläche
10 11
135 (+ Liner 270) µThickness/Stärke:
300 g/qmGrammage/Grammatur:
Glossy SmoothSurface/Oberfläche:
•	Instant dry
•	Microporous imaging layer
•	Glossy surface
•	Sofort trocknende Oberfläche
•	Mikroporöse Farbempfangsschicht
•	Glänzende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ON3GV5)
OMNIJET Self-Adhesive Vinyl Glossy
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
1142228 OM6765610020 4027501193983 24" - 61cm x 20m 3" 1 roll/Rolle 115,68 €
1142239 OM6765914020 4027501193990 36" - 91,4cm x 20m 3" 1 roll/Rolle 173,28 €
1142241 OM6765112020 4027501206362 44" - 111,8cm x 20m 3" 1 roll/Rolle 211,92 €
1155358 OM6765127020 4027501193976 50" - 127cm x 20m 3" 1 roll/Rolle 240,78 €
Self-adhesive, glossy vinyl
Selbstklebendes, glänzendes Vinyl
12
145 (+ Liner 280) µThickness/Stärke:
300 g/qmGrammage/Grammatur:
Matt SmoothSurface/Oberfläche:
•	Calendered vinyl
•	Excellent water fastness with pigment inks
•	Kalandriertes Vinyl
•	Exzellente Wasserbeständigkeit bei Pigment-Tinten
Key Features/Merkmale:
(OV3MV4)
OMNIJET Self-Adhesive Vinyl MATT
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2006001 OM6030610020 4027501193891 24" - 61cm x 20m 2" 1 roll/Rolle 110,15 €
1150829 OM6030914020 4027501193907 36" - 91,4cm x 20m 2" 1 roll/Rolle 164,99 €
1150830 OM6030107020 4027501193877 42" - 106,7cm x 20m 2" 1 roll/Rolle 192,58 €
1153987 OM6030127020 4027501193884 50" - 127cm x 20m 2" 1 roll/Rolle 229,26 €
Self-adhesive, matt vinyl
Selbstklebendes, mattes Vinyl
12 13
210 µThickness/Stärke:
180 g/qmGrammage/Grammatur:
Matt SmoothSurface/Oberfläche:
•	Good scratch resistance
•	Dye and Pigment ink compatible
•	Instant dry
•	Kratzunempfindlich
•	Dye und Pigment Tinten kompatibel
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(OV3SMP8)
OMNIJET MATT HR-coated Paper 180gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
1147180 OM6762610036 4027501193952 24" - 61cm x 35m 3" 1 roll/Rolle 47,60 €
1147199 OM6762914036 4027501193969 36" - 91,4cm x 35m 3" 1 roll/Rolle 71,40 €
1147209 OM6762107036 4027501193914 42" - 106,7cm x 35m 3" 1 roll/Rolle 83,24 €
2006002 OM6762111036 4027501193921 44" - 111,8cm x 35m 3" 1 roll/Rolle 87,27 €
1147218 OM6762127036 4027501193938 50" - 127cm x 35m 3" 1 roll/Rolle 99,11 €
2006003 OM6762152036 4027501193945 60" - 152,4cm x 35m 3" 1 roll/Rolle 119,00 €
Matt paper for highresolution prints
Mattes Papier für hochauflösende Drucke
14
145 µThickness/Stärke:
120 g/qmGrammage/Grammatur:
Matt SmoothSurface/Oberfläche:
•	Good scratch resistance
•	Dye and Pigment ink compatible
•	Instant dry
•	Kratzunempfindlich
•	Dye und Pigment Tinten kompatibel
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(OV3SMP5)
OMNIJET MATT HR-coated Paper 120gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
1146127 OM5984610035 4027501193853 24" - 61cm x 35m 2" 1 roll/Rolle 30,93 €
1146136 OM5984914035 4027501193860 36" - 91,4cm x 35m 2" 1 roll/Rolle 46,33 €
1146145 OM5984107035 4027501193815 42" - 106,7cm x 35m 2" 1 roll/Rolle 54,15 €
2006004 OM5984111035 4027501193822 44" - 111,8cm x 35m 2" 1 roll/Rolle 56,68 €
1146154 OM5984127035 4027501193839 50" - 127cm x 35m 2" 1 roll/Rolle 64,39 €
2006005 OM5984152035 4027501193846 60" - 152,4cm x 35m 2" 1 roll/Rolle 77,26 €
Light, matt paper for highresolution prints
Leichtes, mattes Papier für hochauflösende Drucke
14 15
140 µThickness/Stärke:
175 g/qmGrammage/Grammatur:
Clear Surface/Oberfläche:
•	Good scratch resistance
•	Very good dimensional stability
•	High colour- and UV-density
•	Kratzunempfindlich
•	Sehr gute Formstabilität
•	Hohe Farb- und UV-Dichte
Key Features/Merkmale:
(ON3SF6)
OMNIJET Screen Print Separation Film
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2006014 OM6553432031 4027501204269 17" - 43,2cm x 30,5m 3" 1 roll/Rolle 167,29 €
2006015 OM6553610031 4027501204276 24" - 61cm x 30,5m 3" 1 roll/Rolle 236,16 €
2006016 OM6553914031 4027501204283 36" - 91,4cm x 30,5m 3" 1 roll/Rolle 353,89 €
2006017 OM6553107031 4027501204221 42" - 106,7cm x 30,5m 3" 1 roll/Rolle 413,11 €
2006018 OM6553111031 4027501204238 44" - 111,8cm x 30,5m 3" 1 roll/Rolle 432,88 €
2006019 OM6553127031 4027501204245 50" - 127cm x 30,5m 3" 1 roll/Rolle 491,63 €
2006020 OM6553152031 4027501204252 60" - 152,4cm x 30,5m 3" 1 roll/Rolle 590,05 €
Transparent PET-Film for screen print repro films and overlays
Transparenter PET-Film für Siebdruckfolien und Overlays
16
470 µThickness/Stärke:
340 g/qmGrammage/Grammatur:
Canvas Surface/Oberfläche:
•	Splash-proof
•	High resistance to cracking
•	Photorealistic images
•	Spritzwasserfest
•	Hohe Reißfestigkeit beim Rahmen
•	Fotorealistische Bilder
Key Features/Merkmale:
(ON3CS18)
OMNIJET Canvas Satin 340gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2001456 OM6953432016 4027501216484 17" - 43,2cm x 15m 3" 1 roll/Rolle 96,35 €
2001461 OM6953152016 4027501216538 60" - 152,4cm x 15m 3" 1 roll/Rolle 339,87 €
Cotton/polyester blend with a satin surface for photographic prints
Baumwoll/Polyester-Mischung mit satinierter Oberfläche für Fotoprints
16 17
470 µThickness/Stärke:
340 g/qmGrammage/Grammatur:
Canvas Surface/Oberfläche:
•	Splash-proof
•	High resistance to cracking
•	Photorealistic images
•	Spritzwasserfest
•	Hohe Reißfestigkeit beim Rahmen
•	Fotorealistische Bilder
Key Features/Merkmale:
(OV3CM19)
OMNIJET Canvas Matt 345gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2001462 OM6950432016 4027501216545 17" - 43,2cm x 15m 3" 1 roll/Rolle 76,57 €
2001464 OM6950914016 4027501216569 36" - 91,4cm x 15m 3" 1 roll/Rolle 162,00 €
Cotton/polyester blend with a matt surface for photographic prints
Baumwoll/Polyester-Mischung mit matter Oberfläche für Fotoprints
18
18 19
200 µThickness/Stärke:
200 g/qmGrammage/Grammatur:
Satin SmoothSurface/Oberfläche:
•	With ILFORD backprint
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Mit ILFORD Rückendruck
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5SP8S)
ILFORD STUDIO Satin 200gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008050 OM6967089127 4027501202692 L - 89mm x 127mm 200 sheets/Blatt 14,49 €
2008051 OM6967102152 4027501202708 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 10,00 €
2008052 OM6967127178 4027501202715 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 14,49 €
2008053 OM6967210297 4027501202722 A4 - 210mm x 297mm 100 sheets/Blatt 40,01 €
2008062 OM6967210298 4027501203996 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 20,01 €
2008054 OM6967297420 4027501202739 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 40,01 €
2008055 OM6967329483 4027501202746 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 50,93 €
2008064 OM6967420594 4027501205907 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 80,02 €
2008106 OM6967305031 4027501213957 12" - 30,5cm x 30m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 41,62 €
2008063 OM6967432031 4027501204368 17" - 43,2cm x 30m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 58,98 €
2008056 OM6967610030 4027501203163 24" - 61cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 83,36 €
2008057 OM6967914030 4027501203170 36" - 91,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 124,86 €
2008058 OM6967107030 4027501203125 42" - 106,7cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 145,79 €
2008059 OM6967111030 4027501203132 44" - 111,8cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 152,69 €
2008060 OM6967127030 4027501203149 50" - 127cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 173,50 €
2008061 OM6967152030 4027501203156 60" - 152,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 208,22 €
Classic studiopaper with satin finish
Klassisches Studiopapier mit Satin-Oberfläche
20
200 µThickness/Stärke:
200 g/qmGrammage/Grammatur:
Glossy SmoothSurface/Oberfläche:
•	With ILFORD backprint
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Mit ILFORD Rückendruck
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5GP8S)
ILFORD STUDIO Glossy 200gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008075 OM6970089127 4027501202876 L - 89mm x 127mm 200 sheets/Blatt 14,49 €
2008076 OM6970102152 4027501202883 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 10,00 €
2008077 OM6970127178 4027501202890 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 14,49 €
2008078 OM6970210297 4027501202906 A4 - 210mm x 297mm 100 sheets/Blatt 40,01 €
2008087 OM6970210298 4027501204023 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 20,01 €
2008079 OM6970297420 4027501202913 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 40,01 €
2008080 OM6970329483 4027501202920 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 50,93 €
2008089 OM6970420594 4027501205914 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 80,02 €
2008088 OM6970432031 4027501204375 17" - 43,2cm x 30m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 58,98 €
2008081 OM6970610030 4027501203286 24" - 61cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 83,36 €
2008082 OM6970914030 4027501203293 36" - 91,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 124,86 €
2008083 OM6970107030 4027501203248 42" - 106,7cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 145,79 €
2008084 OM6970111030 4027501203255 44" - 111,8cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 152,69 €
2008085 OM6970127030 4027501203262 50" - 127cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 173,50 €
2008086 OM6970152030 4027501203279 60" - 152,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 208,22 €
Classic studiopaper with glossy finish
Klassisches Studiopapier mit Glanz-Oberfläche
20 21
250 µThickness/Stärke:
250 g/qmGrammage/Grammatur:
Satin SmoothSurface/Oberfläche:
•	With ILFORD backprint
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Mit ILFORD Rückendruck
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5SP10S)
ILFORD STUDIO Satin 250gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008000 OM6969089127 4027501202814 L - 89mm x 127mm 200 sheets/Blatt 17,48 €
2008001 OM6969102152 4027501202821 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 11,96 €
2008002 OM6969127178 4027501202838 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 17,48 €
2008003 OM6969210297 4027501202845 A4 - 210mm x 297mm 100 sheets/Blatt 48,29 €
2008012 OM6969210298 4027501204016 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 24,14 €
2008004 OM6969297420 4027501202852 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 48,29 €
2008005 OM6969329483 4027501202869 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 61,51 €
2008014 OM6969420594 4027501205884 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 96,58 €
2008013 OM6969432031 4027501203224 17" - 43,2cm x 30m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 76,11 €
2008006 OM6969610031 4027501203231 24" - 61cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 107,50 €
2008007 OM6969914031 4027501203187 36" - 91,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 161,08 €
2008008 OM6969107031 4027501203194 42" - 106,7cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 188,10 €
2008009 OM6969111031 4027501203200 44" - 111,8cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 197,07 €
2008010 OM6969127031 4027501203217 50" - 127cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 223,86 €
2008011 OM6969152031 4027501204344 60" - 152,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 268,58 €
Heavy studiopaper with satin finish
Schweres Studiopapier mit Satin-Oberfläche
22
250 µThickness/Stärke:
250 g/qmGrammage/Grammatur:
Glossy SmoothSurface/Oberfläche:
•	With ILFORD backprint
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Mit ILFORD Rückendruck
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5GP10S)
ILFORD STUDIO Glossy 250gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008025 OM6968089127 4027501202753 L - 89mm x 127mm 200 sheets/Blatt 17,48 €
2008026 OM6968102152 4027501202760 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 11,96 €
2008027 OM6968127178 4027501202777 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 17,48 €
2008028 OM6968210297 4027501202784 A4 - 210mm x 297mm 100 sheets/Blatt 48,29 €
2008037 OM6968210298 4027501204009 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 24,14 €
2008029 OM6968297420 4027501202791 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 48,29 €
2008030 OM6968329483 4027501202807 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 61,51 €
2008039 OM6968420594 4027501205891 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 96,58 €
2008038 OM6968432031 4027501204351 17" - 43,2cm x 30m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 76,11 €
2008031 OM6968610031 4027501203101 24" - 61cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 107,50 €
2008032 OM6968914031 4027501203118 36" - 91,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 161,08 €
2008033 OM6968107031 4027501203064 42" - 106,7cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 188,10 €
2008034 OM6968111031 4027501203071 44" - 111,8cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 197,07 €
2008035 OM6968127031 4027501203088 50" - 127cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 223,86 €
2008036 OM6968152031 4027501203095 60" - 152,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 268,58 €
2006100 OM6968127066 4027501222836 5" - 12,7cm x 65,5m 3" 4 rolls/Rollen 207,41 €
2006101 OM6968152066 4027501222843 6" - 15,2cm x 65,5m 3" 4 rolls/Rollen 249,04 €
2006102 OM6968152081 4027501222850 6" - 15,2cm x 80,5m 3" 4 rolls/Rollen 306,41 €
Heavy studiopaper with glossy finish
Schweres Studiopapier mit Glanz-Oberfläche
22 23
250 µThickness/Stärke:
250 g/qmGrammage/Grammatur:
Pearl SmoothSurface/Oberfläche:
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5PP10S)
ILFORD STUDIO Pearl 250gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008090 OM6971089127 4027501205099 L - 89mm x 127mm 200 sheets/Blatt 17,48 €
2008091 OM6971102152 4027501205105 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 11,96 €
2008092 OM6971127178 4027501205143 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 17,48 €
2008093 OM6971210297 4027501205167 A4 - 210mm x 297mm 100 sheets/Blatt 48,29 €
2008094 OM6971210298 4027501205174 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 24,14 €
2008095 OM6971297420 4027501205181 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 48,29 €
2008096 OM6971329483 4027501205198 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 61,51 €
2008104 OM6971420594 4027501205921 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 96,58 €
2008097 OM6971432031 4027501205204 17" - 43,2cm x 30m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 76,11 €
2008098 OM6971610031 4027501205211 24" - 61cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 107,50 €
2008099 OM6971914031 4027501205228 36" - 91,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 161,08 €
2008100 OM6971107031 4027501205112 42" - 106,7cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 188,10 €
2008101 OM6971111031 4027501205129 44" - 111,8cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 197,07 €
2008102 OM6971127031 4027501205136 50" - 127cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 223,86 €
2008103 OM6971152031 4027501205150 60" - 152,4cm x 30m 2" 1 roll/Rolle 268,58 €
2006103 OM6971152066 4027501222898 6" - 15,2cm x 65,5m 3" 4 rolls/Rollen 249,04 €
2006104 OM6971152081 4027501222874 6" - 15,2cm x 80,5m 3" 2 rolls/Rollne 306,41 €
2006105 OM6971203066 4027501222881 8" - 20,3cm x 65,5m 3" 2 rolls/Rollne 154,99 €
Classic studiopaper with pearl finish
Klassisches Studiopapier mit Pearl-Oberfläche
24
270 µThickness/Stärke:
230 g/qmGrammage/Grammatur:
Matt SmoothSurface/Oberfläche:
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5MP12S)
ILFORD STUDIO Matt 235gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008208 OM6990089127 4027501217450 L - 89mm x 127mm 200 sheets/Blatt 10,92 €
2008209 OM6990102152 4027501217467 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 9,20 €
2008210 OM6990127178 4027501217474 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 10,92 €
2008211 OM6990210297 4027501217481 A4 - 210mm x 297mm 100 sheets/Blatt 30,24 €
2008212 OM6990210298 4027501217498 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 15,18 €
2008213 OM6990297420 4027501217504 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 30,24 €
2008214 OM6990329483 4027501217511 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 38,52 €
2008215 OM6990420594 4027501217528 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 60,48 €
2008216 OM6990432026 4027501217665 17" - 43,2cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 46,45 €
2008217 OM6990610026 4027501217672 24" - 61cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 65,54 €
2008218 OM6990914026 4027501217689 36" - 91,4cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 98,30 €
2008219 OM6990107026 4027501217696 42" - 106,7cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 114,75 €
2008220 OM6990111026 4027501217702 44" - 111,8cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 120,15 €
2008221 OM6990127026 4027501217719 50" - 127cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 136,48 €
2008222 OM6990152026 4027501217726 60" - 152,4cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 163,84 €
2008243 OM6990163026 4027501218518 64" - 162,8cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 174,99 €
Classic studiopaper with matt finish
Klassisches Studiopapier mit matter Oberfläche
24 25
265 µThickness/Stärke:
285 g/qmGrammage/Grammatur:
Luster SmoothSurface/Oberfläche:
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5LP11S)
ILFORD STUDIO Luster Photo Paper 285gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008262 OM6771100150 4027501226315 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 18,28 €
2008263 OM6771130180 4027501226322 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 29,30 €
2008264 OM6771211297 4027501226339 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 42,43 €
2008265 OM6771297420 4027501226346 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 84,97 €
2008266 OM6771330483 4027501226353 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 111,75 €
2008267 OM6771420595 4027501226360 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 169,93 €
2008268 OM6771432026 4027501226377 17" - 43,2cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 122,10 €
2008269 OM6771610026 4027501226384 24" - 61cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 172,46 €
2008270 OM6771914026 4027501226391 36" - 91,4cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 258,35 €
2008271 OM6771107026 4027501226407 42" - 106,7cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 302,04 €
2008272 OM6771111026 4027501226414 44" - 111,8cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 316,30 €
2008273 OM6771127026 4027501226421 50" - 127cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 359,41 €
2008274 OM6771152026 4027501226438 60" - 152,4cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 431,27 €
Heavy studiopaper with lustre finish
Schweres Studiopapier mit Luster-Oberfläche
2626
300 µThickness/Stärke:
310 g/qmGrammage/Grammatur:
Satin White SmoothSurface/Oberfläche:
•	Excellent imaging performance and permanence
•	Instant dry
•	Exzellente Bildqualität und Haltbarkeit
•	Sofort trocknende Oberfläche
Key Features/Merkmale:
(ONQ5SWP12S)
ILFORD STUDIO Satin White Photo Paper 310gsm
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2008275 OM6916100150 4027501226445 Postcard - 102mm x 152mm 100 sheets/Blatt 20,79 €
2008276 OM6916130180 4027501226452 2L - 127mm x 178mm 100 sheets/Blatt 30,87 €
2008277 OM6916210297 4027501226469 A4 - 210mm x 297mm 50 sheets/Blatt 42,32 €
2008278 OM6916297420 4027501226476 A3  - 297mm x 420mm 50 sheets/Blatt 84,62 €
2008279 OM6916330483 4027501226483 A3+ - 329mm x 483mm 50 sheets/Blatt 127,17 €
2008280 OM6916420594 4027501226490 A2 - 420mm x 594mm 50 sheets/Blatt 169,35 €
2008281 OM6916432026 4027501226506 17" - 43,2cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 104,40 €
2008282 OM6916610026 4027501226513 24" - 61cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 147,28 €
2008283 OM6916914026 4027501226520 36" - 91,4cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 220,52 €
2008284 OM6916107026 4027501226537 42" - 106,7cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 257,77 €
2008285 OM6916112026 4027501226544 44" - 111,8cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 269,85 €
2008286 OM6916127026 4027501226551 50" - 127cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 306,41 €
2008287 OM6916152026 4027501226568 60" - 152,4cm x 25m 3"-2" Adapt. 1 roll/Rolle 367,69 €
Heavy studiopaper with satin finish
Schweres Studiopapier mit Satin-Oberfläche
26 2726
Contains all recent OMNIJET Media
Beinhaltet alle aktuellen OMNIJET Medien
OMNIJET Swatchbook
GIN/GIN Item no./Artikelnr. EAN/EAN Size/Größe Unit/VE Price/Preis
2006027 OM6064000048 A6 1 pc./St. 22,88 €
2006021 OM6064000047 A5 1 pc./St. 30,12 €
M.Heywinkel KG   Graf.Fachhandel
Bielitzer Str. 37     33699 Bielefeld
0521/136190         info@mhkg.de
 Dienstleistungen:
 Mac-Service
 persönlich VorOrt
 per Fernwartung
per Addigy-Tool (stellen wir gerne vor,
leistungsstärker als Fernwartung etc.)
 Einrichten
     Programme
 Datenübernahme
      Server
 Router & Co
 Farbmanagement
 Software
      Monitore
 ICC-Profierstellung, Einbindung
 & Einrichtung